kenderaan mobil tersebut tanpa ijin atau sepengetahuan dari korban, kemudian 

2 Pasal 367 Kitab Undang-Undang Hukum Pidana (KUHP) 

tersangka menggadaikan serta menjual kenderaan mobil tersebut, sehingga akibat dari 

perbuatan tersangka tersebut korban mengalami kerugian sebesar Rp. 138.000.000 

(Seratus Tiga Puluh delapan Juta Rupiah.) 

Mirisnya kejadian pencurian tersebut dilakukan oleh anggota keluarga itu 

sendiri yaitu anaknya sendiri, yang mana semestinya seseorang yang masih ada ikatan 

sedarah seharusnya menjaga harta keluarganya dengan sebaik mungkin, bukanya